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Scheda tecnica
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Informazioni tecniche
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (1)
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)
Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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7331541106771
07331541106771
045317454

pz

55 mm

17 mm

27 mm

5

70
06414905260843
06414905260850
06414905260867
55

23

0,1

23
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